
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «15» февраля 2016 года №04

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Краснознаменского сельсовета  Касторенского района

Во исполнение Решения Собрания депутатов Краснознаменского  сельсовета  Касторенского района 
Курской области №02  от 12 февраля  2016 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Краснознаменского сельсовета  Касторенского района Собрание 
депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Краснознаменского 
сельсовета  Касторенского района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального (обнародования).

Глава Краснознаменского сельсовета

Касторенского района  С.В.Студеникин


